

ANA004_Nine Aminos – Směs v prášku pro přípravu nápoje se sladidly. Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 1432kJ/342kcal/16%*, Zanedbatelné množství tuků, nasycených mastných kyselin a bílkovin, Sacharidy 15.2g/6%* (z toho cukry 0.8g/1%*), Sůl 1.7g/28%*, *- Referenční hodnota příjmu. **Minerální látky ve 100g:** Sodík 665mg, Horčík 620mg/165%*, *- Referenční hodnota příjmu. **Aminokyselinový profil a ostatní látky v 11g:** L-Leucin 2000mg, L-Glutamin 1300mg, L-Isoleucin 1000mg, L-Valin 1000mg, L-Lysin 250mg, L-Phenylalanin 250mg, L-Threonin 250mg, L-Histidin 50mg, L-Tryptophan 50mg, L-Methionin 50mg, Taurin 1000mg, Prášek kokosové vody 200mg, L-Glycin 1000mg. **Složení:** Rozvětvené aminokyseliny (Leucin, Isoleucin, Valin), L-Glutamin, Kyseliny (Citronová kyselina, Jablečná kyselina), Glycin, Taurin, Aroma, Citrát horečnatý, Citrát sodný, L-Lysin, L-Phenylalanin, L-Threonin, Prášek kokosové vody, Chlorid draselný, L-Histidin, L-Tryptophan, Barviva (Briliant Blue, Ponceau 4R*, Carmoisine*) L-Methionin, Sladidla (Sukralosa). *-Může mít vliv na aktivitu a pozornost dětí). **Doporučené dávkování:** Smíchejte 1 odměrku (11g) s 300-400ml vody. Směs míchejte za pomoci shakeru po dobu 30s. Pro nejlepší výsledky užívejte před tréninkem, během a po tréninku. Lze užívat i dvojitou dávku a to 2 odměrky s 600-800ml vody. Vhodné pro každodenní použití i v netréninkové dny. **Upozornění:** Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Není náhrada vyvážené stravy, zdravého životního stylu. Dodržujte pitný režim. Vysoký příjem volných aminokyselin může způsobit trávicí diskomfort u citlivých jedinců. Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. **Upozornění pro alergiky: Neobsahuje běžné alergeny.**Může obsahovat stopy soji, lepku, ryb, arašídů a mléka. **Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:** viz spodní strana obalu. **Hmotnost:** 330ge. Vyrobeno v Jižní Africe. **Příchuť:** Grape Fizzy Pop. **EAN:** 6009544957225 **Prodávající:** USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. www.usn.co.cz